UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-VP

V/v góp ý văn kiện Đại hội Đảng bộ

huyện Thanh Bình, nhiệm kỳ 2020-2025

Đồng Tháp, ngày       tháng  7  năm 2020

Kính gửi:  Tổ thẩm định văn kiện số 4 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Tiếp nhận dự thảo văn kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện Thanh Bình

lần thứ IX, nhiệm kỳ 2020-2025.

Sau khi nghiên cứu nội dung, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến

góp ý như sau:

1. Cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Báo cáo chính trị của Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện Thanh Bình trình Đại hội đại biểu Đảng bộ Huyện

lần thứ IX, nhiệm kỳ 2020-2025.

2. Đề nghị điều chỉnh, bổ sung một số nội dung theo phụ lục gửi kèm.

Kính gửi Tổ thẩm định văn kiện số 4 tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TV Tổ góp ý văn kiện của Sở;

- PCM; ĐVSN;

- Lưu: VT, TH (Nghi).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-03T14:13:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:16:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:16:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:16:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!